
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 0000801/18 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIE DEGLI AMBIENTI DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIE DEGLI AMBIENTI DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIE DEGLI AMBIENTI DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIE DEGLI AMBIENTI DELLA 

FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. PER LA DURATA DI 18 MESI A DECORRERE DALLAFIRENZE PARCHEGGI S.P.A. PER LA DURATA DI 18 MESI A DECORRERE DALLAFIRENZE PARCHEGGI S.P.A. PER LA DURATA DI 18 MESI A DECORRERE DALLAFIRENZE PARCHEGGI S.P.A. PER LA DURATA DI 18 MESI A DECORRERE DALLA    SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO 

CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO ALLE MEDESIME CONDIZIONI ––––    Lotto 1 CIG 7447158531 Lotto 1 CIG 7447158531 Lotto 1 CIG 7447158531 Lotto 1 CIG 7447158531 ----    Lotto 2 CIG Lotto 2 CIG Lotto 2 CIG Lotto 2 CIG 

7447187D1D7447187D1D7447187D1D7447187D1D    

    

L’AMMINISTRATORE DELEGATO DELLA FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. L’AMMINISTRATORE DELEGATO DELLA FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. L’AMMINISTRATORE DELEGATO DELLA FIRENZE PARCHEGGI S.P.A. L’AMMINISTRATORE DELEGATO DELLA FIRENZE PARCHEGGI S.P.A.     

PREMESSO 

- che con Determina a contrarre del sottoscritto del 10/04/2018 è stata indetta una procedura aperta di cui 

al D. Lgs. 50/2016 s.m.i., utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa” di cui all’art. 

95 dello stesso Decreto; 

- che  il R.U.P. della gara in oggetto è il geom. Maurizio Mugnai; 

- che in data 13/04/2018 è stato pubblicato il bando di gara sul sito della Firenze Parcheggi S.p.A.; 

- che in data 18/04/2018 è stato pubblicato l’avviso sulla GURI - V Serie Speciale; 

- che in data 18/04/2018 è stato pubblicato l’avviso nei portali del Ministero dei Lavori Pubblici e 

dell’Osservatorio della Regione Toscana; 

- che in data 25-26/04/2018 sono stati pubblicati n. 2 avvisi su quotidiani locali e n. 2 avvisi sui quotidiani 

nazionali; 

- che per la procedura in oggetto l’aggiudicazione avviene mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs.  50/2016 s.m.i.; 



 

 

- che il termine per la presentazione delle offerte è stato il 24 maggio 2018 alle ore 16.30; 

- che risultano pervenute n. 14 plichi entro il suddetto termine da parte dei seguenti operatori: 

 

- che pertanto è opportuno procedere alla nomina di apposita Commissione di  aggiudicazione; 

 

PRESO ATTO 

- della disponibilità dei dipendenti della Firenze Parcheggi S.p.A. a far parte della Commissione 

esaminatrice di cui trattasi, nonché del sig. Roberto Cosi in qualità di membro esperto; 

- che i soggetti individuati per svolgere il ruolo di membri della commissione attestano ai sensi 

dell’art. 77, comma 9, D.lgs 50/2016 s.m.i. l’insussistenza di cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, segnatamente art. 77, commi 4, 5, 6, D.lgs 50/2016 

s.m.i.; 

 

DATO ATTO 

che a nessuno commissario né al Presidente è dovuto alcun compenso per l’incarico ricoperto e che, 

pertanto, la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa; 

 

DETERMINA 

1) Di nominare la Commissione di gara per lo svolgimento delle operazioni di valutazione delle offerte per 

l’appalto dei servizi, tenuto conto dei rispettivi C.V., nelle persone di: 

progr.progr.progr.progr. Ragione SocialeRagione SocialeRagione SocialeRagione Sociale PECPECPECPEC C.F.C.F.C.F.C.F. protocolloprotocolloprotocolloprotocollo datadatadatadata

1 Job Solution Soc. Coop a r.l. jobsolution@arubapec.it 02085880561 0000768/18 23/05/2018 2222

2 Miorelli Service S.p.A. miorelliservice@legalmail.it 00505590224 0000769/18 23/05/2018 1111 2222

3 Consorzio Stabile Impero consorzioimpero@pec.it 12614031008 0000772/18 23/05/2018 1111 2222

4 Soc. Coop Omega Service serviceomega@pec.it 04482740653 0000773/18 23/05/2018 1111 2222

5 Spazio 2001 S.r.l. spazio2001srl@legalmail.it 0000775/18 23/05/2018 1111 2222

6 Ecocleaner S.r.l. ecocleanersrl@legalimal.it 06749000631 0000780/18 23/05/2018 2222

7 Iprams Liguria S.r.l. ipramsliguria@legalmail.it 00349630103 0000781/18 23/05/2018 1111 2222

8 Italiana Servizi S.p.A. servizi@pec.playnet.it 04728400484 0000789/18 24/05/2018 1111 2222

9 Aurea Servizi S.r.l. 0000790/18 24/05/2018 2222

10 SGM S.r.l. consorziosgm@legalmail.it 07921450636 0000791/18 24/05/2018 1111 2222

11 Czeta Soc. Coop cooplavoro@pec.cgn.it 04352200234 0000792/18 24/05/2018 1111 2222

12 ISS Italia A. Barbato S.r.l. gareiss@pec.it 00215860289 0000793/18 24/05/2018 1111 2222

13 Idealservice Soc. Coop gare@pec.idealservice.it 00223850306 0000798/18 24/05/2018 1111

14 CFT Coop gruppocft@pec.it 00764010484 0000800/18 24/05/2018 1111 2222

lotto n.lotto n.lotto n.lotto n.



 

 

- Maurizio Mugnai, in qualità di Presidente e Commissario interno; 

- Giampiero Amberti in qualità di Commissario interno; 

- Roberto Cosi in qualità di Commissario. 

Nominare per quanto riguarda la verifica Amministrativa il seggio di Procedura composto dal RUP 

coadiuvato da Cristian Sassolini e da Riccardo Starnini che assisterà alle operazioni della procedura 

con funzioni di Segretario verbalizzante. 

Firenze 25/05/2018 

 

Firenze Parcheggi S.p.A.Firenze Parcheggi S.p.A.Firenze Parcheggi S.p.A.Firenze Parcheggi S.p.A.    

L’Amministrato Delegato 

Dr. Carlo Bevilacqua 

(atto firmato in originale in data odierna presso Firenze Parcheggi) 


